



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3-2812  
Stavba: Údržba

KSO:  
Místo: Doksy

CC-CZ:  
Datum: 26.02.2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>0,00</b>
-------------------	----------	------------	-------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-3-3-2812

**Stavba:** Údržba

Místo: Datum: 26.02.2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2024 - 2812	oprava střešní krytiny a části tesařských konstrukcí	0,00	0,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Údržba

Objekt:  
**2024 - 2812 - oprava střešní krytiny a části tesařských konstrukcí**

KSO:  
Místo: Doksy

CC-CZ:  
Datum: 26.02.2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>0,00</b>
-------------------	--------------	-------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba

Objekt:

**2024 - 2812 - oprava střešní krytiny a části tesařských konstrukcí**

Místo: Doksy

Datum: 26.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
712 - Powlakové krytiny	0,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba

Objekt: 2024 - 2812 - oprava střešní krytiny a části tesařských konstrukcí

Místo: Doksy

Datum: 26.02.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>0,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
1	K	941111111	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	80,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	941111211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	480,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			80*6 *Přepočtené koeficientem množství		480,000			
3	K	941111311	Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až W12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2 nezakrytého	kus	1,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
4	K	941111811	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	80,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	80,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	400,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			80*5 *Přepočtené koeficientem množství		400,000			
D	997		Přesun sutě				0,00	
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	4,044		0,00	CS ÚRS 2024 01
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,044		0,00	CS ÚRS 2024 01
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	125,364		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			4,044*31 *Přepočtené koeficientem množství		125,364			
10	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,528		0,00	CS ÚRS 2024 01
11	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,757		0,00	CS ÚRS 2024 01
12	K	997013847	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01	t	2,760		0,00	CS ÚRS 2024 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	712		Povlakové krytiny				0,00	
13	K	712400843	Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	115,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
14	K	712440833	Odstranění povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé	m2	115,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
41	K	712440834	Odstranění povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° z přitavených pásů NAIP v plné ploše Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu	m2	115,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			57,5*2 *Přepočtené koeficientem množství		115,000			
15	K	712441559	Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	115,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
P			<i>Poznámka k položce: Podkladní vrstva</i>					
16	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	134,033		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV			115*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		134,033			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	712441559	Provedení povlakové krytiny střešních šikmých přes 10° do 30° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	115,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
18	M	62855005	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu tl 4,2mm	m2	134,033		0,00	CS ÚRS 2024 01
VV				115*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		134,033		
19	K	998712121	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,530		0,00	CS ÚRS 2024 01

**D 762 Konstrukce tesařské 0,00**

20	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	40,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
21	K	762332922	Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	40,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
22	K	762341932	Vyřezání otvorů v bednění střešních bez rozebrání krytiny z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě přes 1 do 4 m2	m	30,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
23	K	762343911	Zabednění otvorů ve střeše prkny (materiál v ceně) tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě do 1 m2	m2	25,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
24	K	998762121	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,032		0,00	CS ÚRS 2024 01

**D 764 Konstrukce klempířské 0,00**

25	K	764001801	Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti	m	25,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
26	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	18,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
27	K	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové	m	13,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
28	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	13,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
29	K	764004803	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití	m	24,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
30	K	764004841	Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti	kus	13,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
31	K	764004843	Demontáž klempířských konstrukcí háku k dalšímu použití	kus	20,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
32	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
33	K	764004863	Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	m	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
34	K	764212433	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střešy rovné rš 250 mm	m	25,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	764212633	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm	m	18,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
36	K	764511444	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	2,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
37	K	764518423	Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru 120 mm	m	3,000		0,00	CS ÚRS 2024 01
38	K	998764121	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,089		0,00	CS ÚRS 2024 01

**D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00**

**D VRN9 Ostatní náklady 0,00**

39	K	0001	Přirážka zvýhodnění	kpl	250 575,320		0,00	
40	K	090001000	Ostatní náklady	%	4,500		0,00	CS ÚRS 2024 01

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 4513765

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 95912078-39b3-43ce-8aab-ce845699dd1b

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 03.04.2024 07:52:02



b92198dd-9063-4774-97ab-68a327112c4a